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Opérations de base

Opérations de base

7

F

6

Vous pouvez sélectionner le

disque que vous voulez
écouter en premier lieu
Appuyez sur l’une des
touches DISC 1 – 5.

Vous pouvez régler le niveau
de sortie sur l’amplificateur

Appuyez sur la touche
LINE OUT LEVEL +/– de la
télécommande. Vous pouvez
réduire le niveau de sortie
jusqu’à –20 dB.
Lorsque vous réduisez le
niveau de sortie, l’indication
“

FADE

” apparaît dans la

fenêtre d’affichage.
Le volume du casque
d’écoute change également
lorsque vous réglez le
niveau de sortie.

Remarque
Si vous appuyez sur les
touches LINE OUT LEVEL
+/– de la télécommande
pendant un enregistrement,
le niveau d’enregistrement
change même s’il est
présélectionné sur la platine
à cassettes, etc.

Pour arrêter la lecture

Appuyez sur p.

Si vous voulez

Activer la pause

Reprendre la lecture après la pause

Passer à la plage suivante

Revenir à la plage précédente

Passer au disque suivant

Sélectionner un disque directement

Arrêter la lecture et retirer le disque
compact

(

p

P

≠ AMS ±

§ OPEN/
CLOSE

DISC 1 – 5

DISC SKIP

Appuyez sur ( (l’indicateur s’allume en vert).

Le plateau de lecture se referme et le lecteur reproduit toutes les
plages une fois (Lecture continue). Réglez le volume sur
l’amplificateur.

1

2

3

DISC

4

5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10

LINE OUT PHONE LEVEL

CONTINUE

SHUFFLE

AMS

PROGRAM

PHONES

0

10

TIME/TEXT

REPEAT

DISC SKIP

EX-CHANGE

OPEN/CLOSE

I / 

u

Vous devez

Appuyer sur P (l’indicateur s’allume en

orange).

Appuyer sur P ou (

Appuyer sur ±

Appuyer sur ≠

Appuyer sur DISC SKIP

Appuyer sur DISC 1 – 5

Appuyer sur §␣ OPEN/CLOSE
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